cogrwr
DE !..;Cr

ffi POLIU
84

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco. SM
CEP: 83.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

PROCESSO N°. 2023.10.18.01PMS
TOMADA DE PREÇOS N°. 2023.10.18.01PMS
CONTRATO N°. 10180101PMS/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS I 	ECNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA
O ACOMPANHAMENTO DO PCA-PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL, QUE CONSISTIRÁ
NAS AÇÕES DE DEMANDAS DO FUNDO GERAL DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA LEI N.° 14.133/2021, DECRETO N°10.947/2022.

CONTRATANTE: FUNDO GERAL.
CON1RATADA: CONDUE ASSESSORIA CONTABIL LTDA - ME.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03 01 04 122 0037 2.003 - MANUTENÇÃO E FUNC. DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GOVERNO. ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00 - OU I 	ROS SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA, MEDIANTE A UTILIZAÇÃO DE
RECURSOS DO PRÓPRIO MUNICÍPIO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI N° 8.666/93 E PROCESSO DE TOMADA DE PREÇOS N°.
2023.10.18.01PMS.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: RS 55.200,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E DUZENTOS
REAIS).
VIGENCIA: ATÉ 12 (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO NOS _LERMOS DO ART. 57,
II DA LEI GERAL DAS LICITAÇÕES.

SIGNATARIOS:
PELA CONTRATANTE: DORGIVAN PEREIRA DA SILVA
PELA CONTRATADA: TEREZA KAROLYNE TORRES PAIVA

SALITRE/CE, 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

T
dekleN

EIRA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALI !HL - CLARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco. SIN
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

PROCESSO N°. 2023.10.18.O1PMS

TOMADA DE PREÇOS N°. 2023.10.18.01PMS

CONTRATO N°. 10180102PMS/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 1ECNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA
O ACOMPANHAMENTO DO PCA-PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL, QUE CONSISTIRÁ

NAS AÇÕES DE DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

SALITRE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA LEI N° 14.133/2021, DECRETO N°10.947/2022.

CONTRATANTE: FUNDO MI JNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

CONTRATADA: CONDUE ASSESSORIA CONTABIL LTDA - ME.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05 01 12 361 0037 2.005 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. ET  EMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS

SERV. DE 1ERC. PESSOA JURÍDICA, MEDIANTE A UTILIZAÇÃO DE RECURSOS DO PRÓPRIO

MUNICÍPIO.
FUNDAMENTO LEGAL: T FI  N° 8.666/93 E PROCESSO DE TOMADA DE PREÇOS N°.

2023.10.18.01PMS.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 57.600,00 (CINQUENTA E SE1E MIL E SEISCENTOS
REAIS).

VIGENCIA: ATÉ 12 (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO NOS TERMOS DO ART. 57,

II DA LEI GERAL DAS LICITAÇÕES.

SIGNATÁRIOS:

PELA CONTRATANTE: RENATO DE SOUSA LIMA
PELA CONTRATADA: TEREZA KAROLYNE TORRES PAIVA

SALITRE/CE, 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

TH 1g P1 REIRA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRL CLAMA

PREFEITURA

E

Salitre
MUDAR RARA AVANÇAR

Praça São Francisco. SN
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

PROCESSO N°. 2023.10.18.01PMS
TOMADA DE PREÇOS N°. 2023.10.18.01PMS
CONTRATO N°.10180103PMS/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 1.ECNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA
O ACOMPANHAMENTO DO PCA-PLANO DE CON1RATAÇÃO ANUAL, QUE CONSISTIRÁ
NAS AÇÕES DE DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
SALITRE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA LEI N°14.133/2021, DECRETO N°10.947/2022.

CONTRATANTE: RINDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
CONTRATADA: CONDUE ASSESSORIA CONTABIL LTDA - ME.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09 01 10 122 0037 2.044 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. ET  EMENTO DE DESPESA: 13.90.39.00 - OUTROS
SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA, MEDIANTE A UTILIZAÇÃO DE RECURSOS DO PRÓPRIO
MUNICÍPIO.
FUNDAMENTO LEGAL T FI  N° 8.666/93 E PROCESSO DE TOMADA DE PREÇOS N°.
2023.10.18.01PMS.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 57.600,00 (CINQUENTA E SETE MIL E SEISCENTOS
REAIS).
VIGENCIA: ATÉ 12 (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO NOS TERMOS DO ART. 57,
II DA LEI GERAL DAS LICITAÇÕES.

SIGNATARIOS:
PELA CONTRATANTE: GEORGIA DE SOUZA PEREIRA
PELA CONTRATADA: TEREZA KAROLYNE TORRES PAIVA

SALITRE/CE, 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

4190441ir
THAM ' ' R IRA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

PREFEITURA MUNICIPAL DL SALII14L CLARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre!Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce gov.br
sabtre@salitre.ce.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

PROCESSO N°. 2023.10.18.01PMS
TOMADA DE PREÇOS N°. 2023.10.18.01PMS
CONTRATO N°. 10180104PMS/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA
O ACOMPANHAMENTO DO PCA-PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL, QUE CONSISTIRÁ
NAS AÇÕES DE DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE SALITRE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA LEI N° 14.133/2021, DECRETO
Nº 10.947/2022.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
CONTRATADA: CONDUE ASSESSORIA CONTABIL LTDA - ME.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 08 01 08 122 0037 2.025 - MANUTENÇÃO E FUNC. DA
SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS. ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA, MEDIANTE A
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS DO PRÓPRIO MUNICÍPIO.
FUNDAMENTO LEGAL LEI N° 8.666/93 E PROCESSO DE TOMADA DE PREÇOS N°.
2023.10.18.01P MS.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 51.600,00 (CINQUENTA E UM MIL E SEISCENTOS
REAIS).
VIGENCIA: ATÉ 12 (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO NOS TERMOS DO ART. 57,
II DA LEI GERAL DAS LICITAÇÕES.

SIGNATARIOS:
PELA CONTRATANTE: DORISVALDA PEREIRA FILHA
PELA CONTRATADA: TEREZA KAROLYNE TORRES PAIVA

SALITRE/CE, 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

THA
014101,

 IRA SILVA •

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

PREFEITURA MUNICIPAL DL 	CLARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco. SIN
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Certificamos que o extrato de publicaçào dos Contratos, referente à Tomada de Preços 11.2.
2023.10.18.01PMS, cujo objeto é a contratação de serviços técnicos de assessoria e consultoria para
o acompanhamento do PCA-Plano de Contratação Anual, que consistirá nas ações de demandas
das diversas Secretarias do Município de Salitre/CE, conforme especificações da Lei
14.133/2021, Decreto n° 10.947/2022, foi afixado no flanelógrafo da Prefeitura Municipal, conforme
disposto no Art. 104, 414  da Lei Orgânica do Município.

Salitre/CE, 05 de dezembro de 2023.

THAM 	IRA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Salitre

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ